
1/31 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 31      

 
 

Днес, 29.10.2021г. от 15:00ч. в залата на НЧ „Просвета 1891“- гр. Брусарци се проведе 
редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на 
всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението 
на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни 
изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов – онлайн 
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов 
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 
Десислава Чавдарова Кирилова – Мл. експерт «ОС, ПСД и К» 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Димитър Цветанов Димитров – Кмет с. Смирненски 
Владимир Асенов Владов– Кмет на с. Крива бара 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Николай Малинов Никитов – Кметски наместник с. Княжева махала 
 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. По така 
предложеният ви дневен ред на основание чл. 46А от Правилника на ОбС Брусарци на 
заседанието на постоянните комисии бе допусната една извънредна докладна записка като т.7, 
а именно: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 
Монтана  

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
Предлагам тя да стане т.7 от дневния ред, а т. 8 да стане Питания. 

 
Гласували допускане на извънредната точка в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 



 2

 
Давам думата за разисквания по предложения дневен ред. 
 
Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване с направеното допълнение и се прие при следния 
вот:  
Гласували дневния ред с направеното допълнение: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния дневен ред: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Актуализация на бюджета  на община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г. 

Докладва: Дафина Крумова Оникова – Главен специалист «Бюджет и финанси» 
 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Актуализация на капиталовите разходи във връзка с увеличаване на приходната част на 
бюджета на община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г. 

Докладва: Дафина Крумова Оникова – Главен специалист «Бюджет и финанси» 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2021г. - 30.09.2021г. 
  

Докладва: Дафина Крумова Оникова – Главен специалист «Бюджет и финанси» 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска 
собственост – незастроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС № 240/20.07.2007 
г., съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – в квартал 11 по действащия план  
на гр.Брусарци, община Брусарци с площ 5800 кв. м. 

Докладва: ДЕСИСЛАВА КИРИЛОВА - МЛ. ЕКСПЕРТ –  „ОС, ПСД И К“ 
 

5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска 
собственост – застроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС № 1979/31.01.2020 г., 
съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – общ. в квартал 1, ПИ №5  по 
действащия план  на гр. Брусарци, община Брусарци с площ 13 680 кв. м.  

Докладва: ДЕСИСЛАВА КИРИЛОВА - МЛ. ЕКСПЕРТ –  „ОС, ПСД И К“ 
 

6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост, находящо се на 
първи етаж в Административна сграда на Кметство с.Буковец  

Докладва: ДЕСИСЛАВА КИРИЛОВА - МЛ. ЕКСПЕРТ –  „ОС, ПСД И К“ 
 

7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 
Монтана  

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
 
8. ПИТАНИЯ  
 



3/31 

По първа точка:  
Актуализация на бюджета  на община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 173 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ и 
чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне на на 
бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет 

 
РЕШИ: 

 
Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община 

Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г., както следва: 
 
ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 

  
   
   ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 

  
   ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ 

  ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -2000 
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1000 
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -1017 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1100 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 10000 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 239 
ДРУГИ РАЗХОДИ 1098 -7322 
БИЛО\СТАВА 43115 43115 

   ДОБРОВОЛНИ ФОРМИРОВАНИЯ ЗА ЗАЩИТА ПРИ БЕДСТВИЯ 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВ ДОГОВОР 0101 -278 

МАТЕРИАЛИ 1015 278 
БИЛО\СТАВА 9872 9872 

   
   ОБРАЗОВАНИЕ 

  
   ДГ ДЕТЕЛИНА С.ВАСИЛОВЦИ 

  МАТЕРИАЛИ 1015 500 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 3000 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -3500 
БИЛО\СТАВА 203856 203856 

   
   ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 

  
   ЗДРАВНИ КАБИНЕТИ 

  МЕДИКАМЕНТИ 1012 318 
МАТЕРИАЛИ 1015 13 
ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

 
-331 

БИЛО\СТАВА 44117 44448 

   ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 
  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -331 

НА ЗДРАВНИ КАБИНЕТИ 
 

331 
БИЛО\СТАВА 14624 14293 



 4

   
   МЕСТНИ РАЗХОДИ 

  
   
   ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 

  
   
   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ 

  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -5103 
ЗАСТРАХОВКИ 1062 760 
ДРУГИ РАЗХОДИ 1098 2620 
ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 1423 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ ПО Р-Е НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 4214 300 
БИЛО\СТАВА 304372 304372 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ 
  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1050 

ДРУГИ РАЗХОДИ 1098 1050 
БИЛО\СТАВА 15900 15900 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. КРИВА БАРА 
  ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 1855 

МАТЕРИАЛИ 1015 2272 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -855 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1272 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -2000 
БИЛО\СТАВА 15800 15800 

   ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
  ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -70 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 250 
КОМАНДИРОВКИ 1051 150 
РАЗХОДИ ЗА НЕУСТОЙКИ И САНКЦИИ 1092 -330 
БИЛО\СТАВА 70000 70000 

   
   ОБРАЗОВАНИЕ 

  
   ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ 

  ХРАНА 1011 -2400 
НА НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА  

 
2400 

БИЛО\СТАВА 28900 26500 

   НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА /общински разходи/ 
  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 2400 

ОТ ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ 
 

-2400 
БИЛО\СТАВА 264234 266634 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ЗА МЛАДЕЖТА 
  МАТЕРИАЛИ 1015 3060 

ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 
 

-3060 
БИЛО\СТАВА 0 3060 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 
  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -3060 

НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ЗА МЛАДЕЖТА 
 

3060 
БИЛО\СТАВА 5000 1940 

   
   СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ  

  
   ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 

  



5/31 

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 -800 
МАТЕРИАЛИ 1015 500 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 300 
БИЛО\СТАВА 233000 233000 

   КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА С. КРИВА БАРА 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -532 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 532 
БИЛО\СТАВА 1000 1000 

   БКС 
  

   ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 907 

РАЗХОДИ ЗА ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 1093 
ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО БКС 

 
-2000 

БИЛО\СТАВА 7440 9440 

   ДР.ДЕЙНОСТИ ПО БКС  
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -2000 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -2228 
НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 

 
2000 

НА ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ 
 

2228 
БИЛО\СТАВА 29147 24919 

   ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 2300 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1000 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1300 
БИЛО\СТАВА 10000 10000 

   ЧИСТОТА 
  ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 -1254 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 2900 
ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 -1646 
БИЛО\СТАВА 168000 168000 

   
   КУЛТУРА, СПОРТ, ПОЧИВНИ ДЕЙНОСТИ 

  
   ЧИТАЛИЩА 

  МАТЕРИАЛИ 1015 1096 
СУБСИДИИ 4500 -1096 
БИЛО\СТАВА 1500 1500 

   ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 1481 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 1107 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 4214 -360 
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 

 
-2228 

БИЛО\СТАВА 21840 24068 

   
   ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ 

  
   ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА 

  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 20 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 480 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -500 
БИЛО\СТАВА 4000 4000 

 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 



 6

 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Актуализация на капиталовите разходи във връзка с увеличаване на приходната част на 
бюджета на община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Наташа Михайлова, Йордан Йорданов, Владимир Владов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 174 
 

   На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за 
публичните финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци: 
 

Р Е Ш И: 
 
  
     1.   Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта 
"Капиталови разходи" за периода от 01.01.2021 - 31.10.2021 
година, съгласно приложение № 1 

   

     2.   Одобрява актуализираната приходно-разходна част на бюджета  за периода от                   
01.01.2021 - 31.10.2021 година, съгласно приложение № 2 

  
      3. Възлага на кмета на община Брусарци решенията по т. 1 и 2 да бъдат отразени в 
бюджета на община Брусарци 

  
   
   
   Приложения: 

  
     1. Приложение № 1 - Разпределение на капиталовите разходи по обекти за 
строителство и основен ремонт, за придобиване на ДМА и НДА за проучвателнии 
проектни работи на община Брусарци към 31.10.2021 

       2. Приложение № 2 - Актуализация на бюджета на община Брусарци към 31.10.2021 



7/31 

 
 

         
Приложение № 1 

 РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
 НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА 

ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ КЪМ 31.10. 2021 г. 

             
 БИЛО:            

№ ОБЕКТИ/ Вид 
СМР § д-ст 

Общо 
капиталови 

разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преходен 
остатък 
от ЦБ 

 
Собствени 
средства  

Средства 
по ПМС  
373/27.12.2

019 

Средства 
от 

финансов 
лизинг 

Средств
а от 

ПУДОО
С 

Средст
ва от 
ДФЗ   

Средства 
ПМС 262/      
29.07.2021 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
§ 51 ОСНОВНИ 

РЕМОНТИ     1 826 659 380 000 45 500 563 224 089 0 0 1 176 
507 0 

1 

ДГ" Детелина" с. 
Василовци  
/Ремонт и 
подмяна 
дограма/ 

5100 311 10000 10000               

2 

Сграда в двора 
на СУ "Христо 
Ботев гр. 
Брусарци   

5100 322 60000 60000               

3 

ул. 
"Индустриална" 
в гр. Брусарци от  
ОТ 189 до ОТ 
222 

5100 606 112000 112000               

4 

ул. "Търговска" 
в гр. Брусарци от  
ОТ 206 до ОТ 
207  

5100 606 153000 153000               

5 

ул. "Георги 
Димитров" в с. 
Крива бара от 
ОТ 19 до ОТ 2  
/тротоар/ 

5100 606 45000 45000               

6 

Трошенокаменна 
настилка по 
одобрен списък  
в с. Василовци  

                      

6.1 
ул. Площада  с. 
Василовци от 
ОТ 14 до ОТ 18 

5100 606 7240   7240             

6.2 

ул. Цар Асен  с. 
Василовциот ОТ 
25 до ОТ 19  и от 
ОТ 65 до ОТ 66 

5100 606 11590   11590             

6.3 
ул. Цар Крум с. 
Василовци от 
ОТ 58 до ОТ 62 

5100 606 9055   9055             

6.4 

ул. Елин Пелин 
с. Василовци от 
ОТ 257 до ОТ 
224 

5100 606 9776   9776             

6.5 

ул. Райко 
Даскалов с. 
Василовци от 
ОТ 26 до ОТ 23 

5100 606 7839   7839             

7 

ул. "9-ти 
Септември" с. 
Василовци от 
ОТ163 до ОТ184 

5100 606 126575       126575         



 8

8 

ул. "Димитър 
Благоев" с. 
Крива бара от 
ОТ38 до ОТ107 

5100 606 98077     563 97514         

9 

ул. "Георги 
Димитров" гр. 
Брусарци  
/тротоар/ от 
ОТ122 до ОТ141 

5100 606 281934             281934   

10 

ул. "Христо 
Смирненски" с. 
Василовци ПТ 
177 до ОТ210 

5100 606 140209             140209   

11 

ул. "Христо 
Ботев" с. 
Василовци от 
ОТ158 до ОТ141 

5100 606 252136             252136   

12 

ул. "Димитър 
Благоев" с. 
Крива бара от 
ОТ34 до ОТ38 

5100 606 328156             328156   

13 

ул. "Георги 
Кирков" с. Крива 
бара от ОТ33 до 
ОТ34 

5100 606 174072             174072   

§ 52 
ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ 

АКТИВИ 

    

705172 18200 6014 13484 0 22688 20000 
42265

2 202134 

14 
Компютри - 
Общинска 
администрация  

5201 122 6014 
  6014             

15 Климатик  - СУ 
Христо Ботев 5203 322 2140     2140           

16 

Подмяна на 
отоплителна 
инсталация и 
водогреен котел 
в СУ Христо 
Ботев 

5203 322 202134 

              202134 

17 
Лек автомобил - 
Общинска 
администрация  

5204 122 34032     11344   22688       

18 

Площи за 
широко 
обществено 
ползване в 
гр.Брусарци 

5206 619 109727             109727   

19 

Площи за 
широко 
обществено 
ползване в 
с.Василовци  

5206 619 170686             170686   

20 

Площи за 
широко 
обществено 
ползване в гр. 
Крива бара 

5206 619 142239             142239   

21 

Спортна 
площадка в с. 
Крива бара  / 
ПУДООС по НК 
Чиста околна среда/ 

5206 619 10000           10000     

22 

Спортна 
площадка в с. 
Василовци  
/ПУДООС по НК 

5206 619 10000           10000     



9/31 

Чиста околна среда / 

23 

Гробищен парк 
"Цигански 
гробища" с. 
Всасиловци  
/ритуален дом/ 

5206 745 18200 18200               

§ 53  
НЕМАТЕРИАЛНИ 
ДЪЛГОТРАЙНИ 

АКТИВИ 

    

404 0 0 404 0 0 0 0 0 

24 
Програмен 
продукт - СУ 
Христо Ботев  

5301 322 404     404           

             

ОБЩО     2 532 235 398 200 51 514 14 451 224 089 22 688 20 000 
1 599 

159 202 134 

                                                     СТАВА:            

№ ОБЕКТИ/ Вид 
СМР § д-ст 

Общо 
капиталови 

разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преходен 
остатък 
от ЦБ 

 
Собствени 
средства  

Средства 
по ПМС  
373/27.12.2

019 

Средства 
от 

финансов 
лизинг 

Средств
а от 

ПУДОО
С 

Средст
ва от 
ДФЗ   

Средства 
ПМС 262/      
29.07.2021 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
§ 51 ОСНОВНИ 

РЕМОНТИ     2 076 018 380 000 45 500 249 922 224 089 0 0 1 176 
507 0 

1 

ДГ" Детелина" с. 
Василовци  
/Ремонт и 
подмяна 
дограма/ 

5100 311 10000 10000               

2 

Сграда в двора 
на СУ "Христо 
Ботев гр. 
Брусарци   

5100 322 60000 60000               

3 

ул. 
"Индустриална" 
в гр. Брусарци от  
ОТ 189 до ОТ 
222 

5100 606 112000 112000               

4 

ул. "Търговска" 
в гр. Брусарци от  
ОТ 206 до ОТ 
207  

5100 606 153000 153000               

5 

ул. "Георги 
Димитров" в с. 
Крива бара от 
ОТ 19 до ОТ 2  
/тротоар/ 

5100 606 45000 45000               

6 

Трошенокаменна 
настилка по 
одобрен списък  
в с. Василовци  

                      

6.1 
ул. "Площада"  
с. Василовци от 
ОТ 14 до ОТ 18 

5100 606 4877   4877             

6.2 

ул. Цар Асен  с. 
Василовциот ОТ 
25 до ОТ 19  и от 
ОТ 65 до ОТ 66 

5100 606 6856   6856             

6.3 ул. Цар Крум с. 5100 606 10172   10172             



 10

Василовци от 
ОТ 58 до ОТ 62 

6.4 

ул. Елин Пелин 
с. Василовци от 
ОТ 257 до ОТ 
224 

5100 606 8222   8222             

6.5 

ул. Райко 
Даскалов с. 
Василовци от 
ОТ 26 до ОТ 23 

5100 606 9154   9154             

7 

ул. "9-ти 
Септември" с. 
Василовци от 
ОТ163 до ОТ184 

5100 606 126575       126575         

8 

ул. "Димитър 
Благоев" с. 
Крива бара от 
ОТ38 до ОТ107 

5100 606 98077     563 97514         

9 

ул. "Георги 
Димитров" гр. 
Брусарци  
/тротоар/ от 
ОТ122 до ОТ141 

5100 606 281934             281934   

10 

ул. "Христо 
Смирненски" с. 
Василовци ПТ 
177 до ОТ210 

5100 606 140209             140209   

11 

ул. "Христо 
Ботев" с. 
Василовци от 
ОТ158 до ОТ141 

5100 606 252136             252136   

12 

ул. "Димитър 
Благоев" с. 
Крива бара от 
ОТ34 до ОТ38 

5100 606 328156             328156   

13 

ул. "Георги 
Кирков" с. Крива 
бара от ОТ33 до 
ОТ34 

5100 606 174072             174072   

14 
ул. "Георги 
Трайков" гр. 
Брусарци 

5100 606 255578   6219 249359           

§ 52 
ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ 

АКТИВИ 

    

705172 18200 6014 13484 0 22688 20000 
42265

2 202134 

15 
Компютри - 
Общинска 
администрация  

5201 122 6014 
  6014             

16 Климатик  - СУ 
Христо Ботев 5203 322 2140     2140           

17 

Подмяна на 
отоплителна 
инсталация и 
водогреен котел 
в СУ Христо 
Ботев 

5203 322 202134 

              202134 

18 
Лек автомобил - 
Общинска 
администрация  

5204 122 34032     11344   22688       

19 

Площи за 
широко 
обществено 
ползване в 
гр.Брусарци 

5206 619 109727             109727   

20 Площи за 
широко 5206 619 170686             170686   



11/31 

обществено 
ползване в 
с.Василовци  

21 

Площи за 
широко 
обществено 
ползване в гр. 
Крива бара 

5206 619 142239             142239   

22 

Спортна 
площадка в с. 
Крива бара  / 
ПУДООС по НК 
Чиста околна среда/ 

5206 619 10000           10000     

23 

Спортна 
площадка в с. 
Василовци  
/ПУДООС по НК 
Чиста околна среда / 

5206 619 10000           10000     

24 

Гробищен парк 
"Цигански 
гробища" с. 
Всасиловци  
/ритуален дом/ 

5206 745 18200 18200               

§ 53  
НЕМАТЕРИАЛНИ 
ДЪЛГОТРАЙНИ 

АКТИВИ 

    

404 0 0 404 0 0 0 0 0 

25 
Програмен 
продукт - СУ 
Христо Ботев  

5301 322 404     404           

             

ОБЩО     2 781 594 398 200 51 514 263 810 224 089 22 688 20 000 
1 599 

159 202 134 
 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2021г. - 30.09.2021г.  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Наташа Михайлова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 175 



 12

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Закона за 
публичните финанси и чл. 45, ал. 1, ал. 2 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за 
съставянето на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за 
съставяне, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема отчета за изпълнение бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2021г. 
до 30.09.2021г., както следва: 
 

 
І. ПРИХОДИ 

  
     1. Държавни дейности:     
№  НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 

30.09.2021г. % 

1 2 3 4 5 
І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 3 367 483 2 565 199 76.18 
1 Обща допълваща субсидия 3 295 971 2 493 687 75.66 
2 Получени целеви трансфери  5 317 5317   
3 Получени целеви трансфери  66 636 66636 100.00 
4 Въстановени трансфери -441 -441 100.00 

IІ. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 2 299 6 084   
1 Приход от наем имущество   420   
2 Приход от наем земя 2 569 2 569   
3 Глоби санкции, обезщетения и начети   968   
4 Корпоративен данък -270 -320   
5 Други неданъчни    1 247   
6 Дарения от страната   1 200   

IIІ. ТРАНСФЕРИ  807 306 807 306 100.00 
1 трансфер НП "Оргатизатор ОПТ" - 2 заети лица 12 891 12 891 100.00 
2 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 3 заети 18 062 18 062 100.00 
3 трансфер НП "ЗОХТУ" - 2 заети 12 559 12 559 100.00 
4 трансфер НП "Помощ за пенсиониране" - 4 заети 10 213 10 213 100.00 
  трансфер НП "Старт в кариерата" - 1 заети 2 428 2 428 100.00 
  трансфер НП "Регионални програми" - 7,5 заети 17 697 17 697 100.00 
5 трансфер НП "Грижа в домашна среда"  - 33 заети 23 911 23 911 100.00 
6 трансфер ЦИК 76 888 76 888 100.00 
7 Трансфер по механизъм "Лична помощ" 457 977 457 977 100.00 
8 Трансфер "Приеми ме" 174 680 174 680 100.00 

ІV. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖEТИ И  СР-ВА ОТ ЕС 24 860 -1 138 -4.58 
2 Временни безлихвени заеми м/у сметки 24860 -1 138 -4.6 
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 222 724 -108 471 -48.70 
1 Събрани и разплатени от/за с-ки от ЕС -64171 -34 347 53.52 
2 Наличност в началото на периода 286 895 286 895 100.00 
3 Наличност в края на периода   -361 019   

  ОБЩО ПРИХОДИ  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 4 424 672 3 268 980 73.88 
     
     



13/31 

     

1. Местни дейности:     

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2021г. % 

1 2 3 4 5 

  ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 486 400 461 677 94.92 
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ 171 200 159 472 93.15 
1 ДДФЛ – Патентен данък 2 200 1 462 66.45 
2 Данък върху недвижими имоти 32 000 31 155 97.36 
3 Данък върху превозни средства 67 000 82 744 123.50 
4 Данък при придобиване на имущество  70 000 43 999 62.86 
5 Туристически данък   112   

II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 315 200 302 205 95.88 
1 Приходи от стоки и услуги на населението 7 167     
2 Приходи от наеми на имущество 32 000 23 104 72.20 
3 Приходи от наем земя 50 000 83 635 167.27 
4 Приходи от дивиденти 1 000     
5 Такси ЦДГ 12 000 6 569 54.74 
6 Такси за ползване на ДСП 78 025 66 713 85.50 
7 Такси пазар 5 000 5 358 107.16 
8 Такса битови отпадъци 80 000 67 771 84.71 
9 Такса технически услуги 6 500 6 539 100.60 

10 Такса административни услуги 22 500 16 754 74.46 
11 Такса за притежаване на куче 100 1 1.00 
12 Други общински такси 100 71 71.00 
13 Глоби, санкции, неустойки 13 000 10 378 79.83 
14 Други неданъчни приходи 15 000 4125 27.50 
15 Внесен ДДС -12 000 -13 496 112.47 
16 Корпоративен данък -4192 -4 192 100.00 
17 Приходи от продажба на сгради   2 860   
18 Приходи от продажба на земя   17 015   
19 Приходи от концесия 9000 9 000 100.00 
IIІ. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 1 307 534 533 039 40.77 
1 Изравнителна субсидия 707 200 489 525 69.22 
2 Целева субсидия за капиталови разходи 398 200 43 514   
3 Целева субсидия за други разходи 202 134     

ІV. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ 277 233 52 951 19.10 
1 Получени трансфери 285033 13 860   
2 Предоставени трансфери -27800 24 091 -86.66 
3 Трансфери от държавни предприятия 20000 15 000 75.00 

V. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТИ И С/КИ ЗА 
СРЕДСТВА ОТ ЕС -301 173 -21 310 7.08 

1 Получени трансфери       
2 Предоставени трансфери -301173 -21 310 7.08 

  Събрани ср-ва и извършени пл-ания от/за 
общ.бюджет 

  8 993   

VІ. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 465 238 167 095   
1 Задължения по финансов лизинг 22 688 22 688 100.00 



 14

2 Погашения по финансов лизинг -3 000 -1 835 61.17 
3 Наличност в началото на периода  445 550 445 550 100.00 
4 Наличност в края на периода   -299 308   

ВСИЧКО МЕСТНИ ПРИХОДИ 2 235 232 1 202 445 53.80 

    
ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ ПРИХОДИ 6 659 904 4 471 425 67.14 
     

 
ІІ. РАЗХОДИ 

  
     1. За държавните дейности по функции са извършени следните разходи:   

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2021г. % 

1 2 3 4 5 
1 Изпълнителни и законодателни органи 801 593 569 340 71.03 

1.1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 76 888 76 888 100.00 
1.2 Общинска администрация 724 705 492 452 67.95 
2 Отбрана и сигурност 152 547 104 095 68.24 

2.1 Други дейности по вътрешна сигурност 43 115 24 349 56.47 
2.2 Отбранително-мобилизационна подготовка 99 560 74 219 74.55 
2.3 Доброволни формирования за защита при бедствия 9 872 5 527 55.99 
3 Образование 2 353 862 1 583 664 67.28 

3.1 Целодневни детски градини 757 831 480 724 63.43 
3.2 Общообразователни училища 1 525 416 1 055 739 69.21 
3.3 Други дейности по образованието 70 615 47 201 66.84 
4 Здравеопазване 85 392 52 624 61.63 

4.1 Детски ясли и яслени групи в ОДЗ 26 651 10 180 38.20 
4.2 Здравен кабинет в детски градини и училища 44 448 33 119 74.51 
4.3 Други дейности по здравеопазването 14 293 9 325 65.24 
5 Соц. подпомагане и осигуряване на заетост 880 101 845 403 96.06 

5.1 Програми за временна заетост 104 625 104 607 99.98 
5.2 Приеми ме 174 680 174 680 100.00 
5.3 Асистирана подкрепа 87 670 53 605 61.14 
5.4 Лична помощ 505 283 504 861 99.92 
5.5 Други дейности по доц. Осигуряване 7 843 7 650 97.54 
6 Почивно дело и култура 151 177 113 854 75.31 

6.1 Читалища 149 292 111 969 75.00 
6.2 Спорт за всички 1 885 1 885 100.00 

ВСИЧКО  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 4 424 672 3 268 980 73.88 
  0 0  

2. За местните дейности по функции са извършени следните разходи:   

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2021г. % 

1 2 3 4 5 
1 Общи държавни служби 407 621 298 234 73.16 

1.1 Държавни и об-ки служби и дейности по изборите 1 549 1 606 103.68 
1.2 Общинска администрация 336 072 245 604 73.08 



15/31 

1.3 Общински съвети 70 000 51 024 72.89 
2 Образование 321 134 57 465 17.89 

2.1 Целодневни детски градини 49 500 20 491 41.40 
2.2 Общообразователни училища 266 634 33 914 12.72 
2.3 Други дейности за младежта 3 060 3 060 100.00 
2.4 Други дейности по образованието 1 940  0.00 
3 Здравеопазване 30 000 20 867 69.56 

3.1 Други дейности по здравеопазването 30 000 20 867 69.56 
4 Социално осигуряване, подпомагане и грижи 239 200 173 115 72.37 

4.1 Домашен социален патронаж 233 000 171 756 73.72 
4.2 Клуб на пенсионера 5 000 662 13.24 
4.3 Програми за временна заетост 1 200 697 58.08 
5 Жилищно строителство и БКС 882 001 469 913 53.28 

5.1 Водоснабдяване и канализация 9 440 9 175 97.19 
5.2 Осветление на улици 89 490 59 696 66.71 
5.3 Изграждане, ремонт и подържане на уличната 

мрежа 
580 152 265 538 45.77 

5.4 Др. д-сти по благоустройство и регионално 
развитие 

24 919 4 550 18.26 

5.5 Озеленяване  10 000 8 708 87.08 
5.6 Чистота 168 000 122 246 72.77 
6 Почивно дело, култура, религиозна дейност 49 928 32 114 64.32 

6.1 Спорт за всички 2 000   0.00 
6.2 Спортни бази 20 000 15 000 75.00 
6.3 Обредни домове и зали 26 428 15 768 59.66 
6.4 Читалища 1 500 1 346 89.73 
7 Икономически дейности и услуги 298 848 150 053 50.21 

7.1 Д-сти по подръжка ремонт и изграждане на пътища 158 613 56 490 35.61 
7.2 Други дейности по автотранспорта 49 670 32 082 64.59 
7.3 Общински пазари и тържища 4 000 3 538 88.45 
7.4 Приюти за бестопанствени животни 1 800  0.00 
7.5 Други дейности по икономиката 84 765 57 943 68.36 
8 Разходи за лихви 500 188 37.60 

8.1 Разходи за лихви 500 188 37.60 

ВСИЧКО МЕСТНИ  РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИИ 2 229 232 1 201 949 53.92 
  -6 000 -496  

     

3. За дофинансиране на държавни дейности  са 
извършени следните разходи:       

№ НАИМЕНОВАНИЕ Уточнен  план Отчет 
30.09.2021г. % 

1 2 3 4 5 
1 Отбранително-мобилизационна подготовка 3 000  0.00 
2 Програми за временна заетост 3 000 496 16.53 
        

ВСИЧКО  РАЗХОДИ ЗА ДОФИНАНСИРАНЕ 6 000 496 8.27 
     

     



 16

ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ И МЕСТНИ РАЗХОДИ 6 659 904 4 471 425 67.14 

 
 III. ОТЧЕТ  НА РАЗХОДИТЕ ПО ФУНКЦИИ, ДЕЙНОСТИ И 

ПОДЕЛЕНИЯ  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА 1-9.2021 
г.  

                

№ 

Наименова
ние на 

функция и 
дейности 

Отчет 
общо 

Отчет за общината-
държавни/местни 

Общинска 
администрация Кметство Крива бара Кметство 

Василовци 

СУ 
Христо 
Ботев  

ОУ 
П.К.Яво

ров 

ОУ 
П.Р. 

Славе
йков 

1-
9,2021 държавни местни 

дофин
ансира

не 

държ
авни местни 

дофи
нанси
ране 

държав
ни местни държав

ни местни държав
ни 

държав
ни 

държ
авни 

І. 
Общи 
държавни 
служби 

867 
574 569 340 298 

234 0 502 
350 

273 
548 0 31 

694 15 127 35 
296 9 559 0 0 0 

1 

държавни 
и об-ки сл-
би по 
изборите 

78 
494 76 888 1 606 

0 
76 

888 1 606 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 
заплати 6 543 6 543 0 0 

6 
543                   

1.2 
др. 
възнаграж
дения 

41 
220 41 220 0 

0 
41 

220                   

1.3 
осигуровки 15 

030 15 030 0 0 
15 

030                   

1.4 
издръжка 15 

701 14 095 1 606   
14 

095 1 606                 

2 
Общинска 
администр
ация 

738 
056 492 452 245 

604 0 
425 
462 

220 
918 0 

31 
694 15 127 

35 
296 9 559 0 0 0 

2.1 
заплати 396 

870 396 870 0 0 
342 
281     25 846   28 743         

2.2 
др. 
възнаграж
дения 

13 
405 11 550 1 855 

0 
9 

952     736 1 855 862         

2.3 
осигуровки 84 

032 84 032 0 0 
73 

229     5 112   5 691         

2.4 
издръжка 202 

850 0 202 
850 0   

180 
019     13 272   9 559       

2.5 
капиталови 
разходи 

34 
032 0 34 

032 0   
34 

032                 
2.6 други 6 867 0 6 867 0   6 867                 

3 
Общински 
съвет 

51 
024 0 51 

024 0 0 
51 

024     0   0       

3.1 
др. 
възнаграж
дения 

38 
205 0 38 

205 0   
38 

205                 
3.2 осигуровки 7 343 0 7 343 0   7 343                 
3.3 издръжка 5 476 0 5 476 0   5 476                 

ІІ. Отбрана и 
сигурност 

104 
095 104 095 0 0 

104 
095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 
Други 
дейности 
по В. С. 

24 
349 24 349 0 

0 
24 

349     0   0   0 0 0 

1.1 
др. 
възнаграж
дения 

7 262 7 262 0 
0 

7 
262                   

1.3 
издръжка 17 

087 17 087 0 0 
17 

087                   

2 

Отбраните
лно-
мобил. 
подготовк
а 

74 
219 74 219 0 

0 
74 

219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.1 
др. 
възнаграж
дения 

60 
490 60 490 0 

0 
60 

490                   

2.2 
осигуровки 11 

629 11 629 0 0 
11 

629                   

2.3 
издръжка 2 100 2 100 0 0 

2 
100                   



17/31 

3 

Доброволн
и 
формиров
ания за 
защита  

5 527 5 527 0 

0 
5 

527 0   0 0 0 0 0 0 0 

3.1 
др. 
възнаграж
дения 

306 306 0 
0 306                   

3.2 осигуровки 36 36 0 0 36                   

3.3 
издръжка 5 185 5 185     

5 
185                   

3.4 капиталови 
разходи 0 0                         

ІІІ. Образован
ие 

1 641 
129 

1 583 
664 

57 
465 0 

257 
675 

46 
866   134 

805 2 427 135 
573 8 172 583 

453 
273 
546 

198 
612 

1 
Целодневн
и детски 
градини 

501 
215 480 724 20 

491 0 
210 
346 9 892   

134 
805 2 427 

135 
573 8 172 0 0 0 

1.1 
заплати 327 

198 327 198 0 0 
135 
266     96 671   95 261         

1.2 
др. 
възнаграж
дения 

10 
938 10 938 0 

0 
4 

899     3 081   2 958         

1.3 
осигуровки 72 

336 72 336 0 0 
29 

561     21 397   21 378         

1.4 
издръжка 85 

743 70 252 15 
491 0 

40 
620 4892   13 656 2427 15 976 8172       

1.5 капиталови 
разходи 5 000 0 5 000 0   5000                 

2 
Общообра
зователни 
училища 

1 089 
653 

1 055 
739 

33 
914 0 128 

33 
914   0 0 0 0 

583 
453 

273 
546 

198 
612 

2.1 
заплати 519 

200 519 200 0 0               
395 
885 

189 
949 

123 
315 

2.2 
др. 
възнаграж
дения 

209 
280 209 280 0 

0               7 955 3 393 
11 

376 

2.3 
осигуровки 121 

965                     89 747 43 165 
28 

825 

2.4 
издръжка 157 

369 157 369 0 0               79 108 37 039 
35 

096 

2.5 
други 45 

253 45 253                   8 214     

2.6 
капиталови 
разходи 

31 
958 2 544       

29 
414           2 544     

2.7 
Училища-
Община 
брусарци 

4 628 128 4 500 
0 128 4 500                 

2,а 

Други 
дейности 
за 
младежта 

    3 060 
    3 060                 

                

№ 

Наименова
ние на 

функция и 
дейности 

Отчет 
общо 

Отчет за общината-
държавни/местни 

Общинска 
администрация Кметство Крива бара Кметство 

Василовци 

СУ 
Христо 
Ботев  

ОУ 
П.К.Яво

ров 

ОУ 
П.Р. 

Славе
йков 

1-
9,2021 държавни местни доф-

ране 
държ
авни местни доф-

ране 
държав

ни местни държав
ни местни държав

ни 
държав

ни 
държ
авни 

3 

Други 
дейности 
по 
образован
ие 

47 
201 47 201 0 

0 
47 

201 0   0 0 0 0 0 0 0 

3.1 
заплати 22 

212 22 212     
22 

212                   

3.2 
др. 
възнаграж
дения 

611 611 0 
0 611                   

3.3 
осигуровки 4 376 4 376 0 0 

4 
376                   

3.4 
издръжка 20 

002 20 002 0 0 
20 

002                   

ІV. Здравеопа
зване 

73 
491 52 624 20 

867 0 
52 

624 
19 

659 0 0 0 0 1 208 0 0 0 

1 
Детски 
ясли,  
яслени 

10 
180 10 180 0 

0 
10 

180     0   0   0 0 0 



 18

групи 

1.1 
заплати 8 055 8 055 0 0 

8 
055                   

1.2 
др. 
възнаграж
дения 

232 232 0 
0 232                   

1.3 
осигуровки 1 593 1 593 0 0 

1 
593                   

1.4 издръжка 300 300 0 0 300                   

2 
Здравни 
кабинети 

33 
119 33 119 0 0 

33 
119     0   0   0 0 0 

2.1 
заплати 25 

906 25 906 0 0 
25 

906                   

2.2 
др. 
възнаграж
дения 

735 735 0 
0 735                   

2.3 
осигуровки 5 147 5 147 0 0 

5 
147                   

2.4 
издръжка 1 331 1 331 0 0 

1 
331                   

3 

Други д-
сти по 
здравеопа
зването 

30 
192 9 325 20 

867 
0 

9 
325 

19 
659   0 0 0 1 208 0 0 0 

3.1 
заплати 7 271 7 271 0 0 

7 
271                   

3.2 
др. 
възнаграж
дения 

4 372 213 4 159 
0 213 4 159                 

3.3 
осигуровки 1 439 1 439 0 0 

1 
439                   

3.4 
издръжка 17 

110 402 16 
708 0 402 

15 
500         1 208       

V. 
Социално 
подпомага
не и грижи 

1 019 
014 845 403 173 

115 496 
845 
403 

172 
453 496 0 632 0 30 0 0 0 

1 
Домашен 
социален 
патронаж 

171 
756 0 171 

756 0   
171 
756     0   0       

1.1 
заплати 74 

990 0 74 
990 0   

74 
990                 

1.2 
др. 
възнаграж
дения 

2 146 0 2 146 
0   2 146                 

1.3 
осигуровки 14 

936 0 14 
936 0   

14 
936                 

1.4 
издръжка 79 

684 0 79 
684 0   

79 
684                 

2 

Клубове на 
пенсионер
и и 
инвалиди 

662 0 662 
0   0     632   30       

2.1 издръжка 662 0 662 0         632   30       

3 

Програми 
за 
временна 
заетост 

105 
800 104 607 697 

496 
104 
607 697 496 0 0 0 0 0 0 0 

3.1 заплати 0 0 0 0                     

3.2 
др. 
възнаграж
дения 

87 
789 87 789 0 

0 
87 

789                   

3.3 
осигуровки 17 

314 16 818 0 496 
16 

818   496               
3.4 издръжка 697 0 697 0   697                 

4 
Програми 
за закрила 
на детето 

174 
680 174 680 0 

0 
174 
680 0 0               

4.1 
др. 
възнаграж
дения 

122 
798 122 798 0 

0 
122 
798                   

4.2 
осигуровки 13 

053 13 053 0 0 
13 

053                   

4.3 

обезщетен
ия и 
помощи по 
СП 

38 
829 38 829   

  
38 

829                   



19/31 

5 
Асистиран
а подкрепа 

53 
605 53 605 0 0 

53 
605 0 0               

5.1 
др. 
възнаграж
дения 

44 
955 44 955 0 

0 
44 

955                   

5.2 
осигуровки 8 650 8 650 0 0 

8 
650                   

5.3 издръжка 0 0 0 0                     

6 
Асистенти 
за лична 
помощ 

504 
861 504 861 0 

0 
504 
861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6.1 
др. 
възнаграж
дения 

424 
024 424 024 0 

0 
424 
024                   

6.2 
осигуровки 80 

837 80 837 0 0 
80 

837                   

7 

Др. 
дейности 
по соц. ос-
не и 
подпомага
не 

7 650 7 650 0 

0 
7 

650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7.1 

трансфери 
за 
домакинст
ва 

7 650 7 650 0 
0 

7 
650                   

VІ. 

Жилищно 
строителс
тво, БКС и 
ООС 

469 
913 0 469 

913 
0 

0 446 
392   0 10 750 0 12 

771 0 0 0 

1 

Водоснабд
яване и 
канализац
ия 

9 175 0 9 175 
0   9 175     0   0       

1.1 издръжка 9 175 0 9 175 0   9 175                 
1.2 капиталови 

разходи 0 0 0 0                     

2 
Осветлени
е на улици 
и площади 

59 
696 0 59 

696 0   
36 

175     10 750   
12 

771       

2.1 
издръжка 59 

696 0 59 
696 0   

36 
175     10 750   12 771       

3 
ИРП на 
уличната 
мрежа 

265 
538 0 265 

538 0   
265 
538     0   0       

3.3 издръжка 1 605 0 1 605 0   1 605                 

3.4 
капиталови 
разходи 

263 
933 0 263 

933 0   
263 
933                 

                                                

№ 

Наименова
ние на 

функция и 
дейности 

Отчет 
общо 

Отчет за общината-
държавни/местни 

Общинска 
администрация Кметство Крива бара Кметство 

Василовци 

СУ 
Христо 
Ботев  

ОУ 
П.К.Яво

ров 

ОУ 
П.Р. 

Славе
йков 

1-
9,2021 държавни местни доф-

ране 
държ
авни местни доф-

ране 
държав

ни местни държав
ни местни държав

ни 
държав

ни 
държ
авни 

4 

Други 
дейности 
по ЖС и 
БКС 

4 550 0 4 550 
0   4 550     0   0       

4.2 издръжка 4 550 0 4 550     4 550                 
5 Озеленява

не 8 708 0 8 708 0   8 708     0   0       

5.1 
др. 
възнаграж
дения 

0 0 0 
0                     

5.2 издръжка 8 708   8 708     8 708                 

6 
Чистота 122 

246 0 122 
246 0   

122 
246     0   0       

6.1 
заплати 31 

682 0 31 
682 0   

31 
682                 

6.2 
др. 
възнаграж
дения 

1 881 0 1 881 
0   1 881                 

6.3 осигуровки 6 260 0 6 260 0   6 260                 
6.4 издръжка 82 0 82 0   82                 



 20

423 423 423 

VІІ. 
Почивно 
дело, 
култура 

145 
968 113 854 32 

114 0 
113 
854 

16 
314 0 0 10 000 0 5 800 0 0 0 

1 Спорт за 
всички 1 885 1 885 0 0 1885 0     0   0       

1.1 
издръжка 1 885 1 885 0 0 

1 
885                   

2.1 
капиталови 
разходи 

15 
000 0 15 

000 0         10000   5000       

2 
Читалища 113 

315 111 969 1 346 0 
111 
969 1 346   0 0 0 0 0 0 0 

2.1 

НЧ 
“Просвета 
1891” гр. 
Брусарци 

27 
185 25 839 1 346 

0 
2583

9 1346                 

2.2 
НЧ “Искра 
1903 г.”  с. 
Крива бара 

17 
226 17 226 0 

0 
1722

6                   

2.3 

НЧ 
“Събуждан
е 1899 - 
с.Василовц
и”  

25 
839 25 839 0 

0 
2583

9                   

2.4 

НЧ “Христо 
Ботев 1929 
г. - с. 
Дондуково" 

8 613 8 613 0 
0 8613                   

2.5 

НЧ 
“Просвета 
1935”  с. 
Буковец 

8 613 8 613 0 
0 8613                   

2.6 

НЧ “Кирил 
и Методий 
1927” с. 
Киселево 

8 613 8 613 0 
0 8613                   

2.7 

НЧ 
“Светлина 
1927 - 
с.Смирненс
ки”  

17 
226 17 226 0 

0 
1722

6                   

3 
Обредни 
домове 

15 
768 0 15 

768 0   
14 

968 0   0   800       

3.1 
издръжка и 
обезщетен
ия 

5 868 0 5 868 
0   5 868                 

3.2 капиталови 
разходи 9 900 0 9 900 0   9 100         800       

VIII 

Икономич
ески 
дейности и 
услуги 

150 
053 0 150 

053 
0 

0 145 
609   0 0 0 4 444 0 0 0 

1 

дейности 
по 
подържан
е на 
пътищата 

56 
490 0 56 

490 
0 

  56 
490 0   0   0       

1.1 
др. 
възнаграж
дения 

2 576   2 576 
0 

  2 576                 

1.2 осигуровки 0   0 0                     

1.3 
издръжка 53 

914   53 
914 0   53 

914                 

2 

Други 
дейности 
по 
транспорт, 
ППД 

32 
082 0 32 

082 
0 0 

32 
082   0 0 0 0 0 0 0 

2.1 
заплати 15 

136 0 15 
136 0   

15 
136                 

2.2 
др. 
възнаграж
дения 

333 0 333 
0   333                 

2.3 осигуровки 2 969 0 2 969 0   2 969                 

2.4 
издръжка 13 

644   13 
644     

13 
644                 

3 Пазари и 
тържища 3 538 0 3 538 0 0 3 538   0 0 0 0 0 0 0 



21/31 

3.1 
др. 
възнаграгд
ения 

710 0 710 
0   710                 

3.2 издръжка 2 828 0 2 828 0   2 828                 

4 

Приюти за 
безстопанс
твени 
животни 

0 0 0 
0 0 0   0 0 0 0 0 0 0 

4.1 издръжка 0 0 0 0                     

5 

Други 
дейности 
по 
икономик
ата 

57 
943 0 57 

943 
0 0 

53 
499   0 0 0 4 444 0 0 0 

5.1 
заплати 32 

824 0 32 
824 0   

29 
327         3 497       

5.2 
др. 
възнаграж
дения 

16 
262 0 16 

262 0   
16 

157         105       
5.3 осигуровки 7 207 0 7 207 0   6 515         692       
5.4 издръжка 1 650 0 1 650 0 0 1500   0     150 0 0 0 
IХ Разходи за 

лихви 188 0 188 0 0 188 0               

1.1 

Платени 
лихви по 
финансов 
лизинг 

      
    188                 

  

ОБЩО 
РАЗХОДИ 
ПО 
БЮДЖЕТА: 

4 
471 
425 

3 268 
980 

1 201 
949 

496 

1 
876 
001 

1 121 
029 496 166 

499 38 936 170 
869 

41 
984 

583 
453 

273 
546 

198 
612 

 

 

4 
471 
425 

   
2 997 526 205 435 212 853 

583 
453 

273 
546 

198 
612 

 

Отчет на  показателите по чл. 45, ал. 1 от ЗПФ,съгласно разпоредбата на чл.52,ал.5 от 
ЗМСМА за районите и кметствата в рамките на бюджета на общината за периода 

01.01.2021 - 30.09.2021 

 
                                                                                         Показатели 

план отчет 

30% за 
дейности 

от 
местно 

значение

наименование 
  

Приходи от общинска собственост 84167 110389 33117
1.    Приходи от наеми на имуществи 26667 19253 5776
Общинска администрация Брусарци 8321 3578 1073
Кметство Крива бара 1755 1145 344
Кметство Василовци 12175 9419 2826
Кметство Смирненски 2538 1976 593
Кметство Дондуково 768 512 154
Кметство Буковец 1110 736 221
Кметство Дъбова махала   1887 566

    

2. Приходи от наем земя 50000 83636 25091
Общинска администрация Брусарци 16423 6071 1821
Кметство Дъбова махала 7584 13076 3923
Кметство Василовци 15696 14472 4342
Кметство Смирненски 876 13270 3981
Кметство Дондуково 3060 5099 1530



 22

Кметство Киселево 6361 7998 2399
Кметство Княжева махала   4130 1239
Кметство Одоровци   256 77
Кметство Крива бара   18762 5629
Кметство Буковец   502 151

    
    

3.  Приходи от концесия 7500 7500 2250
Кметство Василовци 1500 1500 450
Кметство Киселево 6000 6000 1800

   
    3.  Приходи от продажба 0 17039 5112
Кметство Княжева махала   12969 3891
Кметство Киселево   4070 1221

 

Отчет на показателите по чл. 45, ал. 2 от ЗПФ,съгласно разпоредбата на чл.52,ал.5 от 
ЗМСМА за районите и кметствата в рамките на бюджета на община Брусарци   за периода 

01.01.2021 - 30.09.2021 г. 

        
1  кметство с. Смирненски общо 

план 
план 

държавни 
отчет 

държавни 
план 

местни 
отчет 

местни 
общо 

разходи 

  Общо  40 596 26 336 20 991 14 
260 9 765 30 756 

1 Общинска администрация 29 796 26 336 20 991 3 460 2 078 23 069 
1.1 заплати и др. възнаграждения 21 984 21 984 17 607 0   17 607 
1.3 осигуровки 4 352 4 352 3 384 0   3 384 
1.4 издръжка 3 460     3 460 2 078 2 078 
2 Осветление на улици и площади 6 800 0 0 6 800 7 327 7 327 

2.1 издръжка 6 800     6 800 7 327 7 327 
3 Дейности по поддърж. на пътищата 4 000 0 0 4 000 360 360 

3.1 издръжка 4 000     4 000 360 360 

 
 

     
 

 
 

     
 

2 кметство Дондуково общо 
план 

план 
държавни 

отчет 
държавни 

план 
местни 

отчет 
местни 

общо 
разходи 

  Общо  53 377 29 356 20 931 24 
021 

15 
892 36 823 

1 Общинска администрация 34 206 29 356 20 931 4 850 5 692 26 623 
1.1 заплати и др. възнаграждения 24 621 24 621 17 543 0   17 543 
1.2 осигуровки 4 735 4 735 3 388 0   3 388 
1.3 издръжка 4 850     4 850 4 199 4 199 
1.4 озеленяване       0 1 493 1 493 
2 Осветление на улици и площади 4 850 0 0 4 850 4 253 4 253 

2.1 издръжка 4 850     4 850 4 253 4 253 

3 Други дейности по икономиката 10 321 0 0 10 
321 3 819 3 819 

3.1 заплати и др. възнаграждения 8 270     8 270 2 817 2 817 



23/31 

3.2 осигуровки 1 591     1 591 702 702 
3.3 издръжка 460     460 300 300 
4 Дейности по поддърж. на пътищата 4 000 0 0 4 000 438 438 

4.1 издръжка 4 000     4 000 438 438 
5 Други дейности за младежта 0 0 0 0 1 690 1 690 

5.1 издръжка         1 690 1 690 
         

 
 

       
3 кметство Дъбова махала общо 

план 
план 

държавни 
отчет 

държавни 
план 

местни 
отчет 

местни 
общо 

разходи 

  Общо  29 130 14 445 11 315 14 
685 7 534 18 751 

1 Общинска администрация 16 195 14 445 11 315 1 750 880 12 195 
1.1 заплати 12 115 12 115 9 491     9 491 
1.2 осигуровки 2 330 2 330 1 824     1 824 
1.3 издръжка 1 750     1 750 880 880 
2 Осветление на улици и площади 1 850 0 0 1 850 1 240 1 240 

2.1 издръжка 1 850     1 850 1 240 1 240 
3 Други дейности по икономиката 7 085 0 0 7 085 5 316 5 316 

3.1 заплати 5 690     5 690 4 333 4 333 
3.2 осигуровки 1 095     1 095 833 833 
3.4 издръжка 300     300 150 150 
4 Дейности по поддърж. на пътищата 4 000 0 0 4 000 98 98 

4.1 издръжка 4 000     4 000 98 98 
         

 
 

       
4 кметство Княжева махала общо 

план 
план 

държавни 
отчет 

държавни 
план 

местни 
отчет 

местни 
общо 

разходи 

  Общо  27 765 13 835 10 874 13 
930 7 056 17 833 

1 Общинска администрация 15 455 13 835 10 874 1 620 752 11 626 
1.1 заплати 11 605 11 605 9 121     9 121 
1.3 осигуровки 2 230 2 230 1 753     1 753 
1.4 издръжка 1 620     1 620 752 752 
2 Осветление на улици и площади 2 250 0 0 2 250 2 058 2 058 

2.1 издръжка 2 250     2 250 2 058 2 058 
3 Други дейности по икономиката 6 060 0 0 6 060 4 149 4 149 

3.1 заплати 4 830     4 830 3 342 3 342 
3.3 осигуровки 930     930 657 657 
3.4 издръжка 300     300 150 150 
4 Дейности по поддърж. на пътищата 4 000 0   4 000 97 97 

4.1 издръжка 4 000     4 000 97 97 

        
 

       
5 кметство Киселево общо 

план 
план 

държавни 
отчет 

държавни 
план 

местни 
отчет 

местни 
общо 

разходи 
  Общо  21 165 12 375 8 577 8 790 3 280 11 857 
1 Общинска администрация 13 715 12 375 8 577 1 340 628 9 205 

1.1 заплати 10 380 10 380 7 168     7 168 
1.3 осигуровки 1 995 1 995 1 409     1 409 



 24

1.4 издръжка 1 340     1 340 628 628 
2 Осветление на улици и площади 3 450 0   3 450 2 555 2 555 

2.1 издръжка 3 450     3 450 2 555 2 555 
3 Дейности по поддърж. на пътищата 4 000 0   4 000 97 97 

3.1 издръжка 4 000     4 000 97 97 

        
 

       
6 кметство Буковец и с. Одоровци общо 

план 
план 

държавни 
отчет 

държавни 
план 

местни 
отчет 

местни 
общо 

разходи 

  Общо  23 565 11 735 9 184 11 
830 5 941 15 125 

1 Общинска администрация 13 285 11 735 9 184 1 550 467 9 651 
1.1 заплати 9 840 9 840 7 703     7 703 
1.3 осигуровки 1 895 1 895 1 481     1 481 
1.4 издръжка 1 550     1 550 467 467 
2 Осветление на улици и площади 5 080 0   5 080 5 036 5 036 

2.1 издръжка 5 080     5 080 5 036 5 036 
3 Дейности по поддърж. на пътищата 5 200 0   5 200 438 438 

3.1 издръжка 5 200     5 200 438 438 
 

ІV.  ОТЧЕТ НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО 
ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, 

ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА 
ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ  НА 

ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧИЕ 
НА 2021 Г. 

     
     

     Целеви средства от ЦБ 
 

план отчет 
ДГ" Детелина" с. Василовци  /Ремонт и подмяна дограма/ 5100 311 10000 5000 
Сграда в двора на СУ "Христо Ботев гр. Брусарци   5100 322 60000 29414 
ул. "Индустриална" в гр. Брусарци от  ОТ 189 до ОТ 222 5100 606 112000   
ул. "Търговска" в гр. Брусарци от  ОТ 206 до ОТ 207  5100 606 153000   
ул. "Георги Димитров" в с. Крива бара от ОТ 19 до ОТ 2  
/тротоар/ 5100 606 45000   
Гробищен парк "Цигански гробища" с. Всасиловци  /ритуален 
дом/ 5206 745 18200 9100 

  
398200 43514 

    
     Преходен остатък от ЦБ 

 
план отчет 

ул. Площада  с. Василовци от ОТ 14 до ОТ 18 5100 606 7240 4877 
ул. Цар Асен  с. Василовци от ОТ 25 до ОТ 19 - ОТ 65 до 
ОТ 66 5100 606 11590 6856 
ул. Цар Крум с. Василовци от ОТ 58 до ОТ 62 5100 606 9055 10172 
ул. Елин Пелин с. Василовци от ОТ 257 до ОТ 224 5100 606 9776 8222 
ул. Райко Даскалов с. Василовци от ОТ 26 до ОТ 23 5100 606 7839 9154 
Компютри - общинска администрация 5201 122 6014   

  
51514 39281 

    



25/31 

     Средства от ПУДООС 
 

план отчет 
Спортна площадка в с. Крива бара  / ПУДООС по НК Чиста околна среда/ 5206 619 10000 10000 
Спортна площадка в с. Василовци  /ПУДООС по НК Чиста околна среда / 5206 619 10000 5000 

  
20000 15000 

  
  

     Средства от лизинг 
 

план отчет 
Лек автомобил - общинска администрация 5204 122 22688 22688 

  
22688 22688 

  
  

     Собствени средства 
 

план отчет 
Лек автомобил - общинска администрация 5204 122 11344 11344 
ул. "Димитър Благоев" с. Крива бара от ОТ38 до ОТ107 5100 606 563 563 
Климатик  - СУ Христо Ботев 5203 322 2140 2140 
Програмен продукт - СУ Христо Ботев  5301 322 404 404 

  
14451 14451 

  
  

   
  

Средства по ПМС  262/29.07.2021 
 

план отчет 
Подмяна на отоплителна инсталация и водогреен котел в 
СУ Христо Ботев 5203 322 202134   

  
202134 0 

  
  

   
  

Средства по ПМС  373/27.12.2019 
 

план отчет 
ул. "9-ти Септември" с. Василовци от ОТ163 до ОТ184 5100 606 126575 126575 
ул. "Димитър Благоев" с. Крива бара от ОТ38 до ОТ107 5100 606 97514 97514 

  
224089 224089 

  
  

   
  

Средства от ДФЗ   
 

план отчет 
ул. "Георги Димитров" гр. Брусарци  /тротоар/ от ОТ122 
до ОТ141 5100 606 281934 

  
ул. "Христо Смирненски" с. Василовци ПТ 177 до ОТ210 5100 606 140209   
ул. "Христо Ботев" с. Василовци от ОТ158 до ОТ141 5100 606 252136   
ул. "Димитър Благоев" с. Крива бара от ОТ34 до ОТ38 5100 606 328156   
ул. "Георги Кирков" с. Крива бара от ОТ33 до ОТ34 5100 606 174072   

  
1176507 0 

    Площи за широко обществено ползване в гр.Брусарци 5206 619 109727   
Площи за широко обществено ползване в с.Василовци  5206 619 170686   
Площи за широко обществено ползване в гр. Крива бара 5206 619 142239   

  
422652 0 

    общо   план/отчет 
 

2532235 359023 



 26

         V. ОТЧЕТЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВА ОТ 
ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ - КСФ и РА ЗА ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2021 г. 

   
НАИМЕНОВАНИЕ  ПРИХОДИ Уточнен  

план 
Отчет 

30.09.2021 % 

ТРАНСФЕРИ 2092654 280778 13.42 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС 1791481 259468 14.48 
Трансфери м/у  сметки за средства от ЕС и бюджет 301173 21310 7.08 
ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ -24860 1138 -4.58 
Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки -24860 1138 -4.58 
ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ  АКТИВИ 64200 28055 43.70 
събрани средства от/за сметки за средствата от ЕC 64200 34347 53.50 
Наличност в края на периода   -6292   

ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА  2131994 309971 14.54 

   
НАИМЕНОВАНИЕ РАЗХОДИ И ФУНКЦИИ Уточнен  

план 
Отчет 

30.09.2021 % 

Соц. осигуряване, подпомагане и грижи  368820 236117 64.02 
- Запл. и възнагр. за персонала  21759 14524 66.75 
- Други възнагр.  287633 180362 62.71 
- Осиг. вноски  54208 36011 66.43 
- Други разходи 5220 5220 100.00 
Образование 136135 73854 54.25 
- Запл. и възнагр. за персонала  68351 51131 74.81 
- Осиг. вноски  16081 10342 64.31 
- Издръжка  44203 8640 19.55 
-Стипендии и такси 7500 3741 49.88 
Други дейности по БКС 1627039 0 0.00 
- Издръжка  27880     
- Капиталови разходи 1599159     

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  2131994 309971 14.54 

  
 

ПЛАН И РАЗХОДИ ПО ПРОЕКТИ И ОПЕРАТИВНИ 
ПРОГРАМИ 

Уточнен  
план 

Отчет 
30.09.2021 % 

ОП Развитие на човешките ресурси 368820 236117 64.02 
Приеми ме - 25 деца, 21 приемни родители 29290 26977 92.10 
Обучение и заетост № 2063 - 3 заети лица 3359 3359 100.00 
Обучение и заетост № 1494 - 6 заети лица 9082 9082 100.00 
Обучение и заетост № 437 - 1 заето лице 1896 1896 100.00 
Обучение и заетост № 2731 - 1 заето лице 2609 2609 100.00 
Младежка заетост  - 25 заети лица 36599 36599 100.00 
Младежка заетост - 3 заети лица 15951 15951 100.00 
Младежка заетост - 39 заети лица 270034 139644 51.71 

ОП Наука и образование за интелигентен растеж 136135 73854 54.25 
 "Подкрепа за успех"  - ОУ "П.К. Яворов" с. Кива бара 35280 12588 35.68 
"Подкрепа за успех"  - ОУ "П.Р. Славейков" с. Василовци 26040 11749 45.12 



27/31 

"Подкрепа за успех"  - СУ "Христо Ботев" гр. Брусарци 45789 31927 69.73 
"Образование за утрешния ден" -  СУ"Христо Ботев"  4645 1753 37.74 
"АПСПО"  ДГ "Детелина" с. Василовци 11176 12409 111.03 
"АПСПО"  ДГ "Синчец" гр. Брусарци 9205 1540 16.73 
"АПСПО"  ДГ "Мечо Пух" с. Крива бара 4000 1888 47.20 
Програма за развитие на селските райони 1627039 0 0.00 
Изграждане на площи за широко обществено ползване в 
гр.Брусарци, с. Крива бара и с. Василовци  общ.Брусарци 

432652     

Реконструкция на улици и тротоари в гр. Брусарци, с. 
Василовци и с. Крива бара,община Брусарци 
BG06RDNP001-7.001-0123-C01 

1194387     

   
 ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА  2131994 309971 14.54 

 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска 
собственост – незастроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС № 240/20.07.2007 
г., съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – в квартал 11 по действащия план  
на гр.Брусарци, община Брусарци с площ 5800 кв. м. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 176 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ и  по реда 
на  чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 
 

 
Р Е Ш И : 

 



 28

         1. Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г., приета с Решение № 115 от Протокол № 18 от 29.12.2020 г. на ОбС гр. 
Брусарци, както следва : 

 В раздел І. "ПРОГНОЗА ЗА ОЧАКВАНИТЕ ПРИХОДИ И НЕОБХОДИМИТЕ 
РАЗХОДИ, СВЪРЗАНИ С ПРИДОБИВАНЕТО, УПРАВЛЕНИЕТО И РАЗПОРЕЖДАНЕТО С 
ИМОТИ – ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ" се създава нова точка 7.  Приходи от продажба 
на имот, общинска собственост - незастроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС 
№ 240/20.07.2007 г., съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – в квартал 11 по 
действащия план  на гр.Брусарци, община Брусарци с площ 5800 кв. м. и общата стойност на 
очакваните приходи от 414 300,00 лв. се променя на 435 300,00лв. 

 
         2. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот 
общинска собственост - незастроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС № 
240/20.07.2007 г., съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – в квартал 11 по 
действащия план  на гр.Брусарци, община Брусарци с площ 5800 кв. м.         
         3. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 2, на 21 000,00 
(двадесет и една хиляди) лева, без ДДС, колкото е пазарната оценка на имота. 
         4. Определя размер  на депозита – 10% /десет/ от началната тръжна цена, определена в 
т.2. 
         5. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 1 (един) 
процент от началната тръжна цена. 
         6. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба чрез 
публичен търг с явно наддаване. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По пета точка:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска 
собственост – застроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС № 1979/31.01.2020 г., 
съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – общ. в квартал 1, ПИ №5  по 
действащия план  на гр. Брусарци, община Брусарци с площ 13 680 кв. м.  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Катя Додева 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 177 
 



29/31 

На основание  чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ и  по реда на  
чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 
 

 
Р Е Ш И : 

 
         1. Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2021 г., приета с Решение № 115 от Протокол № 18 от 29.12.2020 г. на ОбС гр. 
Брусарци, както следва : 

 В раздел І. "ПРОГНОЗА ЗА ОЧАКВАНИТЕ ПРИХОДИ И НЕОБХОДИМИТЕ 
РАЗХОДИ, СВЪРЗАНИ С ПРИДОБИВАНЕТО, УПРАВЛЕНИЕТО И РАЗПОРЕЖДАНЕТО С 
ИМОТИ – ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ" се създава нова точка 8.  Приходи от продажба 
на имот, общинска собственост - незастроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС № 
1979/31.01.2020 г., съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – общ. в квартал 1, ПИ №5  
по действащия план  на гр. Брусарци, община Брусарци с площ 13 680 кв. м.  – 51 500,00  лв.  и 
общата стойност на очакваните приходи от 435 300 се променя на 486 800,00 лв. 

 
         2. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот общинска 
собственост - незастроен терен, празно дворово място, описан в АЧОС № 1979/31.01.2020 г., 
съставляващ урегулиран поземлен имот /УПИ/ I – общ. в квартал 1, ПИ №5  по действащия 
план  на гр. Брусарци, община Брусарци с площ 13 680 кв. м.   
        3. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 2, на 51 500,00 
(петдесет и една хиляди и петстотин) лева, без ДДС, колкото е пазарната оценка на имота. 
         4. Определя размер  на депозита – 10% /десет/ от началната тръжна цена, определена в 
т.2. 
         5. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 1 (един) 
процент от началната тръжна цена. 
         6. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба чрез 
публичен търг с явно наддаване. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По шеста точка:  
Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост, находящо се на 
първи етаж в Административна сграда на Кметство с.Буковец  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Камелия Виденова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 



 30

Общинският съвет прие: 
РЕШЕНИЕ № 178 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.7 от Закона за 

общинската собственост, Общински съвет Брусарци 
 

Р Е Ш И : 
 

      1.Открива процедура за отдаване под наем за срок от пет години на част от имот публична 
общинска собственост, а именно: помещение с площ от 42.03 кв.м. /четиридесет и две цяло и 
три кв.м./, находящо се в Административна сграда на Кметство с. Буковец, община Брусарци в 
ПИ № 273 по плана на с.Буковец, описан в АОС №160/14.07.2004 г. 
      2.Определя начална тръжна цена за отдаване под наем на част от имот общинска 
собственост на 84,06 /осемдесет и четири лева и шест стотинки/ лева без ДДС. 
      3. Определя размер на депозита – 50,00 / петдесет/ лева. 
      4. Определя стъпка за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% / десет/ от 
началната тръжна наемна цена. 
      5.Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура по отдаване под наем, 
чрез публичено оповестен търг с явно наддаване. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
 
По седма точка:  
Извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 
Монтана 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Вельо Велев, Наташа Михайлова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 179 
 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, Общински съвет – 
Брусарци  
 

РЕШИ 
 



31/31 

1. Определя Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци, като 
представител на общината в извънредното неприсъствено заседание на Общото събрание на 
Асоциацията по ВиК на обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" 
ООД, гр. Монтана, което ще се проведе на 30.11.2021г (вторник) от 11:00 часа, да гласува по 
точките от дневния  ред както следва: 

 По точка 1 от дневния ред: Членовете на  Общото събрание на Асоциация по ВиК 
на обособената територия, обслужвана от  „Водоснабдяване и канализация” ООД, град 
Монтана съгласуват предложеният от оператора проект на Бизнес план за развитие на 
дейността на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Монтана като ВиК оператор за 
периода 2022-2026 г. 
 По точка 2 от дневния ред: Да гласува както реши, запазвайки интересите на 
община Брусарци. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев Въздържал се 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По осма точка: ПИТАНИЯ 
Постъпи следното предложение от Йордан Йорданов: Да бъде сложен пътен знак за 
ограничение на тежкотоварните автомобили, за не могат да преминават по пътя от центъра до 
ж.п. гарата в с. Крива бара. 
 
Няма постъпили питания. 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:45ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 


